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RW Competitie Deel 5 Poule C Alblasserdam

Programmanr. 95 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
25-3-2017 - 11:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Rsw 1 Rsw 2:06.94 2:06.95
Mariette Nijhoff 89 35.38 Christa Stam 88
Roy Pattipeiluhu 91 Jim Geestman 83

2. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 2:10.11 2:09.34
Anniek de Ruiter 01 33.88 Susan van Grol 02
Niels van Dam 90 Joris de Gier 01

3. Pcg 1 Pcg 2:12.46 2:12.80
Anouk van Weelden 99 30.73 Eline Greven 00
Yoran Venderbos 02 Job Kooij 98

4. ZPCNumansdorp 1 ZPCNumansdorp 2:20.30 2:22.34
Rosanne Valk 98 40.88 Mírée de Vette 03
Peter van Driel 02 Yanick Leunisse 99

5. Dwf 1 Dwf 2:10.71 2:22.47
Daniëlle de Klein 94 42.12 Debby Kraaijeveld 96
John van Heteren 93 Bob Hogendoorn 99

6. Zvs 1 Zvs 2:30.07 2:33.24
Anne van Antwerpen 03 42.78 Dewi Sint-nicolaas 03
Renzo van Boven 95 Igor Peters 92

7. ZV Strijen 1 ZV Strijen 2:28.21 2:35.95
Anouk van der Beek 02 40.95 Frances de Visser 03
Christian Schenk 04 Marco van Antwerpen 80

DIS ZV Westland 1 ZV Westland 2:03.60
ED - De estafette niet gezwommen conform de opgegeven startvolgorde.**

Armand Heyder, Celina von Berg, Pascal Nuijten, Babette van der Kaaij

Programmanr. 96 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 9 - 15 jaar
25-3-2017 - 11:33 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV Westland 1 ZV Westland 1:57.91 1:57.25
Niels Dijkshoorn 02 27.80 Michael Boekestijn 01
Hieke de Lijster 02 Laura Nuijten 01

2. ZPCNumansdorp 1 ZPCNumansdorp 2:00.16 1:59.92
Soscha van den Heuvel 05 31.60 Amber Kuntkes 02
Jeroen Reckman 01 Perry Laarhoven 03

3. Pcg 1 Pcg 2:02.51 2:00.77
Esmee Wijnmaalen 01 30.48 Danique Gieltjes 01
Joris van den Akker 01 Sjoerd van Weelden 01

4. Dwf 1 Dwf 2:11.23 2:09.99
Sanne Nederveen 02 32.98 Tabitha Lagendijk 01
Luc Veul 01 Jelle van Tuijl 01

5. Rsw 1 Rsw 2:05.99 2:11.13
Indy Konings 04 34.71 Gerwenchella Worm 03
Nasreddin Ouchene 02 Gabriël de Vries 01

6. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 2:20.16 2:21.04
Marijn Dekkers 04 33.80 Daniel Gavran 06
Ruth Steenhoven 06 Amélie Wolff 04

7. De Stelle 1 De Stelle 2:15.64 2:29.77
Anouk Roon 05 36.72 Rosalie Roon 04
Joep van den Hooven 02 Justin Grinwis 05
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RW Competitie Deel 5 Poule C Alblasserdam

Programmanr. 97 Dames, 50m vlinderslag Senioren 2 en later
25-3-2017 - 11:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Babette van der Kaaij ZV Westland 31.26 199902234 31.95 447
2. Lise van Mourik Pcg 32.14 199904802 32.42 428
3. Ilse Wijnmaalen Pcg 32.95 199900940 33.38 392
4. Celina von Berg ZV Westland 32.90 200002596 34.05 369
5. Nienke Vork Widex Gzc Donk 34.46 200102294 34.55 354
6. Danique Gieltjes Pcg 36.51 200102572 35.60 323
7. Julia van Hoeven ZV Westland 36.30 200004442 37.59 275
8. Monique Logan Rsw 38.40 200104954 37.77 271
9. Lisa Nederveen Dwf 37.14 200204882 38.02 265

10. Evi Mijnster Dwf 36.64 199900450 38.16 262
11. Celine de Jong Zvs 37.43 199902416 38.78 250
12. Liesbeth Hooghwerff ZV Strijen 37.21 200102990 39.13 243
13. Serena den Tuinder ZPCNumansdorp 37.31 200303552 39.48 237
14. Senna van der Lugt Widex Gzc Donk 41.12 200005332 40.82 214
15. Angera Worm Rsw 42.62 200005978 41.37 206
16. Indy Konings Rsw 40.75 200400694 42.29 193
DIS Femke de Vreede ZV Strijen 37.67 200104176

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

NG Malou Magnani Rsw 43.61 200304640
NG Sanne Zoeter ZV Strijen 47.33 200005066

Programmanr. 98 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 2 en later
25-3-2017 - 11:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marijn van Giesen ZV Westland 28.61 199900633 28.47 489
2. Sjoerd van Weelden Pcg 31.46 200101217 30.32 405
3. Bob Hogendoorn Dwf 29.83 199903089 30.48 399
4. Nick Boekestijn ZV Westland 30.84 199900291 31.49 361
5. Yanick Leunisse ZPCNumansdorp 31.60 199904179 32.12 341
6. Joris de Gier Widex Gzc Donk 31.89 200103817 32.78 320
7. Bas van der Linden Rsw 38.49 200303235 34.83 267
8. Tim Snoek De Stelle 38.56 200004473 35.41 254
9. Nasreddin Ouchene Rsw 35.92 200202997 35.96 243

10. Kevin Poiesz ZV Strijen 37.63 200001487 36.71 228
11. Luca van Noorloos Pcg 37.60 200302199 37.09 221
12. Joep van den Hooven De Stelle 51.66 200202547 37.32 217
13. Luc Veul Dwf 36.93 200102535 39.01 190
14. Joris van den Akker Pcg 36.94 200104883 39.48 183
15. Gabriël de Vries Rsw 41.01 200102483 42.42 148

NG.ZA Finn Swanenburg ZV Westland 34.75 200002987
AFGEM Simon van Loon Dwf 48.15 200203811

BM Casper van Nijnatten Rsw 46.65 200402559 41.42 159

Programmanr. 99 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
25-3-2017 - 11:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anouk van Weelden Pcg 31.23 199902828 30.71 503
2. Christa Stam Rsw 31.62 198806790 32.84 412
3. Mariette Nijhoff Rsw 32.96 198903036 32.88 410
4. Esmee Wijnmaalen Pcg 32.80 200100298 33.53 387
5. Mirjan den Drijver-Aarse ZV Westland 33.06 197500884 33.69 381
6. Debby Kraaijeveld Dwf 31.70 199601358 35.09 337
7. Eline Greven Pcg 34.26 200005452 35.42 328
8. Eileen Duits Widex Gzc Donk 37.36 199800842 35.91 315
9. Anouk van der Lans ZV Westland 34.97 199801614 37.98 266

10. Rosanne Valk ZPCNumansdorp 40.64 199804090 39.91 229
11. Daniëlle de Klein Dwf 39.73 199404786 41.79 200
12. Kira van der Klooster Dwf 41.57 199705730 42.29 193
13. Rosalinde Tramper Zvs NT 198605288 42.70 187
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Programmanr. 99, Dames, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Eline den Boer ZV Strijen 47.38 199104948 48.02 132
15. Leanne Buitendijk ZV Strijen 42.58 199601110 49.09 123

Programmanr. 100 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
25-3-2017 - 11:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pascal Nuijten ZV Westland 26.56 199701353 26.66 596
2. Igor Peters Zvs 28.47 199201809 28.52 486
3. Armand Heyder ZV Westland 28.42 199603221 28.94 466
4. Patrick Wyrdeman ZV Westland 29.48 199702475 29.32 448
5. Sam Beer ZV Strijen 29.11 199605521 29.41 444
6. Roy Pattipeiluhu Rsw 29.35 199101761 29.58 436
7. Paul Notenboom ZV Strijen 29.55 198805513 30.00 FJ 1 418
8. Jim Geestman Rsw 29.76 198300699 30.00 FJ 2 418
9. Ferdy van Mastrigt Rsw 30.16 198802315 30.44 400

10. Job Kooij Pcg 30.03 199802443 31.56 359
11. Renzo van Boven Zvs 32.77 199501193 31.57 359
12. Marco van Antwerpen ZV Strijen 31.80 198000027 32.13 340
13. Jeremy Evers Pcg 32.66 199701175 32.64 325
14. Jeroen Flokstra Dwf 33.09 199704181 33.47 301
15. Jan Willem Nederveen Dwf 34.57 196600541 33.78 FJ 1 293
16. Martijn Meuzelaar Zvs 34.99 199602269 33.78 FJ 2 293
17. Niels van Dam Widex Gzc Donk 33.38 199007495 33.78 FJ 3 293
18. Michael Verhoef ZPCNumansdorp NT 196701733 35.42 254
19. John van Heteren Dwf 36.28 199305017 36.90 225
20. Gertjan van Driel ZPCNumansdorp 40.32 196901739 40.26 173
21. Stefan van der Mast ZPCNumansdorp 39.04 197701647 40.94 164

AFGEM Nick Hogendoorn Dwf 32.22 199704179
NG Bunty Veerman Widex Gzc Donk 38.91 200104749

BM Max Reinders Rsw 31.60 199804517 31.07 376
BM Fred Dijkshoorn ZV Westland 33.92 196501539 32.75 321

Programmanr. 101 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en later
25-3-2017 - 11:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tamara de Gier Widex Gzc Donk 1:31.42 200502686 1:35.44 307 45.52 1:35.44
2. Renske van Antwerpen Zvs 1:44.00 200500734 1:39.32 272 46.86 1:39.32
3. Thalia Meijer De Stelle 1:48.01 200700730 1:40.16 265 48.51 1:40.16
4. Charlize Rovers De Stelle 1:43.91 200600684 1:41.15 257 47.23 1:41.15
5. Anouk Roon De Stelle 1:47.16 200501950 1:43.27 242 49.59 1:43.27
6. Jenthe Hendrickx Pcg 1:45.52 200700628 1:43.69 239 49.01 1:43.69
7. Wietske Visser Pcg NT 200601732 1:43.97 237 48.75 1:43.97
8. Puck Hogendoorn Dwf 1:49.83 200600898 1:45.67 226 49.54 1:45.67
9. Ruth Steenhoven Widex Gzc Donk 1:58.67 200602506 1:49.15 205 52.57 1:49.15

10. Lilian Kint Rsw 2:10.05 200503408 1:49.66 202 52.61 1:49.66
11. Madelon van der Mast ZPCNumansdorp 2:08.92 200600734 1:49.86 201 52.73 1:49.86
12. Fay Kooijman ZPCNumansdorp 1:51.51 200601634 1:50.30 199 51.50 1:50.30
13. Emily Goijert ZV Westland 1:55.96 200501342 1:50.99 195 51.76 1:50.99
14. Natasha Boon Rsw 1:54.57 200501410 1:51.58 192 52.30 1:51.58
15. Fleur de Baat ZV Strijen 2:00.28 200503116 1:54.77 176 51.76 1:54.77
16. Vera van Houwelingen Dwf NT 200603258 1:55.60 172 51.91 1:55.60
17. Chaima Bouhtia Rsw NT 200602872 1:56.52 168 54.04 1:56.52
18. Mara Kreukniet Dwf NT 200603256 1:57.19 166 54.49 1:57.19
19. Dannii Rieborn ZPCNumansdorp 2:15.16 200603334 2:01.39 149 56.34 2:01.39
DIS Sanne Wever Pcg 1:54.43 200502706

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Delnia Asgari Rsw 2:30.00 200700900
NG Sanne van Meijeren ZV Strijen 1:47.02 200501688
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Programmanr. 101, Meisjes, 100m schoolslag

BM Robin van den Akker Pcg NT 200700950 2:04.95 137 59.57 2:04.95

Programmanr. 102 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en later
25-3-2017 - 11:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daniel Gavran Widex Gzc Donk 1:46.25 200600667 1:42.96 178 49.81 1:42.96
2. Dimi Stoyanov ZV Westland 1:45.72 200601067 1:43.05 178 48.77 1:43.05
3. Lars Agterbos Pcg NT 200500473 1:43.88 173 47.22 1:43.88
4. Yassine Mellah Widex Gzc Donk 1:51.05 200502159 1:48.71 151 51.56 1:48.71
5. Levi Konings Rsw NT 200700273 1:53.41 133 55.44 1:53.41
6. Arthur Verhoef ZPCNumansdorp 2:02.07 200602263 1:58.06 118 57.97 1:58.06
7. Martijn 't Mannetje De Stelle 2:12.52 200600357 2:05.29 99 59.65 2:05.29
8. Jim Sint-Nicolaas Zvs NT 200700493 2:09.91 89 1:00.06 2:09.91

DIS Max van der Linden Rsw 2:02.87 200602193
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Justin Grinwis De Stelle 2:05.31 200502015
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Luuk Voogd De Stelle 1:54.70 200700093
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Denzell Venderbos Pcg 2:07.88 200601229
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lucas Admiraal ZPCNumansdorp NT 200503031
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SK-Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee

handen aangetikt.

NG Thijmen Smit ZV Westland 1:45.68 200502255

Programmanr. 103 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 3 en later
25-3-2017 - 12:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Eva Immerzeel ZV Westland 1:25.55 200401514 1:23.65 294 37.31 1:23.65
2. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 1:36.62 200402574 1:28.50 249 39.02 1:28.50
3. Phaedra Meijer De Stelle 1:42.07 200401354 1:32.99 214 40.12 1:32.99
4. Karlijn Voogd De Stelle 1:35.00 200400850 1:34.15 FJ 1 206 42.70 1:34.15
5. Soscha van den Heuvel ZPCNumansdorp 1:39.45 200500804 1:34.15 FJ 2 206 41.76 1:34.15
6. Frances de Visser ZV Strijen 1:32.53 200301984 1:34.94 201 42.31 1:34.94
7. Veerle van den Akker Pcg 1:40.36 200302030 1:36.64 191 43.67 1:36.64
8. Elif Keskin Pcg 1:35.23 200303164 1:37.82 184 44.14 1:37.82
9. Anne van Antwerpen Zvs 1:41.80 200300652 1:39.79 173 45.23 1:39.79

10. Annabel van Raak Pcg 1:43.86 200403006 1:41.26 166 46.34 1:41.26
11. Dewi Sint-nicolaas Zvs 1:56.13 200303804 1:49.30 132 49.79 1:49.30
12. Joëlle Paans Dwf NT 200401742 1:49.74 130 48.18 1:49.74
13. Elise Mpongo Rsw 2:01.52 200302176 1:53.14 119 49.89 1:53.14
14. Eline Loeve Dwf NT 200401872 1:56.17 110 51.66 1:56.17
15. Demi Kleinendorst ZPCNumansdorp 2:11.32 200502638 1:57.38 107 50.30 1:57.38
16. Kim van Tuijl Dwf 2:10.92 200402620 1:58.13 104 51.73 1:58.13
17. Gerwenchella Worm Rsw 1:59.68 200303576 2:00.77 98 55.06 2:00.77
18. Tamara Goudsmith ZPCNumansdorp NT 200503140 2:16.77 67 59.39 2:16.77

AFGEM Betty Rollof Zvs NT 200405178
NG Malou Magnani Rsw 1:47.28 200304640
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Programmanr. 104 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en later
25-3-2017 - 12:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jelle Bon ZV Westland 1:12.73 200301077 1:08.55 384 31.16 1:08.55
2. Zev Bulk Widex Gzc Donk 1:12.15 200304021 1:09.10 375 32.62 1:09.10
3. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 1:13.46 200301321 1:15.06 292 34.12 1:15.06
4. Niels van der Mast ZPCNumansdorp 1:21.07 200401917 1:16.93 272 35.84 1:16.93
5. Julian den Drijver ZV Westland 1:46.39 200301079 1:27.95 182 39.48 1:27.95
6. Bas van der Linden Rsw 1:37.55 200303235 1:28.28 180 36.12 1:28.28
7. Luca van Noorloos Pcg 1:31.82 200302199 1:31.70 160 40.92 1:31.70
8. Michael van den Enden Pcg 1:43.06 200401589 1:37.39 134 44.62 1:37.39
9. Bram de Haas Pcg 1:37.00 200400391 1:39.07 127 45.16 1:39.07

10. Casper van Nijnatten Rsw 1:50.00 200402559 1:40.24 123 45.94 1:40.24
11. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 1:42.08 200402275 1:45.48 105 47.36 1:45.48
12. Christian Schenk ZV Strijen 1:57.93 200402191 1:53.27 85 52.60 1:53.27
13. Oliver de Vries Rsw 2:18.00 200404073 2:03.36 66 56.48 2:03.36
DIS Bart Wijkniet Dwf 1:58.58 200302215

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG Jarno Klink De Stelle 1:33.89 200302067

BM Atalay Sacli Rsw 2:19.00 200304057 1:55.83 80 51.94 1:55.83

Programmanr. 105 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
25-3-2017 - 12:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 1:02.72 200101224 1:03.44 553 30.52 1:03.44
2. Susan van Grol Widex Gzc Donk 1:04.37 200201344 1:05.25 508 31.15 1:05.25
3. Esmee Wijnmaalen Pcg 1:06.64 200100298 1:06.72 475 31.63 1:06.72
4. Laura Nuijten ZV Westland 1:07.50 200101084 1:08.29 443 33.05 1:08.29
5. Britt Zuiderwijk ZV Westland 1:08.42 200101048 1:08.87 432 33.56 1:08.87
6. Danique Gieltjes Pcg 1:11.21 200102572 1:09.95 412 33.70 1:09.95
7. Kim Kuijpers Pcg 1:11.74 200201944 1:11.13 392 34.37 1:11.13
8. Hieke de Lijster ZV Westland 1:09.06 200203312 1:11.45 387 33.70 1:11.45
9. Sanne Nederveen Dwf 1:12.36 200204884 1:12.63 368 35.31 1:12.63

10. Amber Kuntkes ZPCNumansdorp 1:11.69 200202458 1:12.75 367 34.61 1:12.75
11. Mírée de Vette ZPCNumansdorp 1:13.37 200301218 1:13.58 354 1:13.58
12. Berinda van Dijk Rsw 1:15.86 200104186 1:13.86 350 35.39 1:13.86
13. Indy Konings Rsw 1:12.32 200400694 1:14.04 348 35.42 1:14.04
14. Naomi Veldhoen ZV Strijen 1:12.78 200204102 1:15.33 330 37.26 1:15.33
15. Lisa Nederveen Dwf 1:13.59 200204882 1:16.45 316 36.32 1:16.45
16. Anouk van der Beek ZV Strijen 1:10.79 200204846 1:17.10 308 37.02 1:17.10
17. Tabitha Lagendijk Dwf 1:21.67 200105102 1:21.35 262 39.40 1:21.35
18. Julia Fischbuch ZV Strijen 1:22.27 200202446 1:24.64 233 40.12 1:24.64
19. Robin Verhoef ZPCNumansdorp 1:30.59 200405062 1:27.71 209 41.57 1:27.71
20. Isa de Vlaam Zvs 1:33.67 200304812 1:29.43 197 42.83 1:29.43
21. Alicia Korten Rsw 1:27.36 200203438 1:30.21 FJ 1 192 43.98 1:30.21
22. Anna Kok Zvs 1:30.09 200305216 1:30.21 FJ 2 192 41.19 1:30.21
23. Nienke Willemstein Zvs 1:38.80 200404936 1:31.52 184 42.64 1:31.52
DIS Rosalie Roon De Stelle 1:30.09 200400180

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jana Driest Widex Gzc Donk 1:17.21 200103582
AFGEM Noa Tanis Zvs 1:39.79 200304724

BM Mara Fennema ZV Westland 1:16.61 200203314 1:18.40 293 38.77 1:18.40
BM Geerte Bakker Zvs 1:49.89 200303612 1:43.35 128 48.28 1:43.35
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Programmanr. 106 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
25-3-2017 - 12:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Michael Boekestijn ZV Westland 59.23 200100767 58.68 511 28.17 58.68
2. Niels Dijkshoorn ZV Westland 1:00.62 200203079 59.97 479 29.51 59.97
3. Sjoerd van Weelden Pcg 1:03.33 200101217 1:00.34 470 29.66 1:00.34
4. Jeroen Reckman ZPCNumansdorp 1:02.53 200100209 1:03.08 411 30.46 1:03.08
5. Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk 1:04.81 200100625 1:03.13 410 30.38 1:03.13
6. Luuk van Holstein ZV Westland 1:03.68 200203841 1:04.71 381 31.78 1:04.71
7. Peter van Driel ZPCNumansdorp 1:05.55 200200305 1:05.67 364 31.42 1:05.67
8. Joep van den Hooven De Stelle 1:11.09 200202547 1:07.94 329 32.90 1:07.94
9. Gabriël de Vries Rsw 1:10.71 200102483 1:08.07 327 32.26 1:08.07

10. Nasreddin Ouchene Rsw 1:10.54 200202997 1:11.27 285 33.25 1:11.27
11. Luc Veul Dwf 1:11.58 200102535 1:12.27 273 34.63 1:12.27
12. Michael van den Enden Pcg 1:12.81 200401589 1:13.02 265 35.44 1:13.02
13. Yoran Venderbos Pcg 1:11.81 200203895 1:13.85 256 35.26 1:13.85
14. Mike van Huizen ZPCNumansdorp 1:16.48 200300891 1:15.39 241 35.70 1:15.39
15. Duncan van der Klooster Dwf 1:24.73 200204375 1:21.43 191 38.98 1:21.43
16. Roan Craenen Zvs 1:29.08 200404189 1:25.09 168 32.72 1:25.09
17. Atalay Sacli Rsw 1:23.41 200304057 1:29.29 145 43.15 1:29.29

AFGEM Simon van Loon Dwf 1:29.21 200203811

BM Liam Schoon ZV Westland 1:10.02 200201181 1:10.48 295 32.75 1:10.48

Programmanr. 107 Dames, 200m vrije slag Senioren 2 en later
25-3-2017 - 12:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Anouk van Weelden Pcg 2:13.60 199902828 2:13.79 602 31.09 1:05.00 2:13.79
2. Babette van der Kaaij ZV Westland 2:17.05 199902234 2:19.03 537 32.27 1:08.00 2:19.03
3. Celina von Berg ZV Westland 2:21.05 200002596 2:20.04 525 33.00 1:08.06 2:20.04
4. Nienke Vork Widex Gzc Donk 2:23.89 200102294 2:24.86 474 32.89 1:10.14 2:24.86
5. Ilse Wijnmaalen Pcg 2:24.14 199900940 2:35.28 385 34.82 1:14.26 2:35.28
6. Julia van Hoeven ZV Westland 2:34.74 200004442 2:38.07 365 35.45 1:15.13 2:38.07
7. Evi Mijnster Dwf 2:31.73 199900450 2:41.52 342 36.65 1:18.56 2:41.52
8. Monique Logan Rsw 2:40.76 200104954 2:41.90 340 36.96 1:18.72 2:41.90
9. Eline Greven Pcg 2:40.03 200005452 2:44.60 323 36.53 1:18.58 2:44.60

10. Serena den Tuinder ZPCNumansdorp 2:45.47 200303552 2:45.41 319 37.75 1:20.89 2:45.41
11. Liesbeth Hooghwerff ZV Strijen 2:33.45 200102990 2:45.52 318 37.68 1:19.52 2:45.52
12. Nikki Paans Dwf 2:42.32 200103140 2:47.58 306 37.60 1:20.93 2:47.58
13. Senna van der Lugt Widex Gzc Donk 2:45.11 200005332 2:51.31 287 39.02 1:22.52 2:51.31
14. Celine de Jong Zvs 2:52.80 199902416 2:54.58 271 39.74 1:24.09 2:54.58
15. Angera Worm Rsw 3:18.51 200005978 3:00.70 244 41.22 1:27.86 3:00.70
NG Sanne Zoeter ZV Strijen 3:05.71 200005066

Programmanr. 108 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
25-3-2017 - 12:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Marijn van Giesen ZV Westland 2:07.38 199900633 2:12.70 454 29.51 1:03.27 2:12.70
2. Sjoerd van Weelden Pcg 2:11.71 200101217 2:13.13 450 30.58 1:04.90 2:13.13
3. Joris de Gier Widex Gzc Donk 2:11.86 200103817 2:13.56 445 30.16 1:04.10 2:13.56
4. Yanick Leunisse ZPCNumansdorp 2:15.38 199904179 2:13.81 443 30.80 1:05.07 2:13.81
5. Bob Hogendoorn Dwf 2:15.12 199903089 2:18.62 398 30.65 1:07.18 2:18.62
6. Nick Boekestijn ZV Westland 2:15.77 199900291 2:18.85 396 30.73 1:06.47 2:18.85
7. Tim Snoek De Stelle 2:33.34 200004473 2:31.71 304 32.45 1:10.36 2:31.71
8. Jelle van Tuijl Dwf 2:37.24 200104071 2:31.81 303 33.16 1:12.64 2:31.81
9. Kevin Poiesz ZV Strijen 2:50.67 200001487 2:45.92 232 35.92 1:19.11 2:45.92

10. Yoran Venderbos Pcg 2:46.80 200203895 2:46.00 232 36.34 1:18.13 2:46.00
11. Joris van den Akker Pcg 2:49.06 200104883 2:50.09 216 36.10 1:21.35 2:50.09
12. Oliver de Vries Rsw NT 200404073 3:16.01 141 42.76 1:32.01 3:16.01
13. Roshan Woudenberg Rsw NT 200403381 3:44.16 94 47.55 1:44.85 3:44.16

NG.ZA Finn Swanenburg ZV Westland 3:01.69 200002987
AFGEM Daniël van Loon Dwf 2:33.67 200103893
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Programmanr. 109 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en later
25-3-2017 - 12:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thalia Meijer De Stelle 43.81 200700730 42.12 265
2. Tamara de Gier Widex Gzc Donk 44.03 200502686 42.74 254
3. Madelon van der Mast ZPCNumansdorp 49.12 200600734 43.02 249
4. Puck Hogendoorn Dwf 44.04 200600898 43.47 241
5. Charlize Rovers De Stelle 47.08 200600684 44.40 226
6. Lilian Kint Rsw 46.28 200503408 44.76 FJ 1 221
7. Ruth Steenhoven Widex Gzc Donk 47.02 200602506 44.76 FJ 2 221
8. Robin van den Akker Pcg 50.45 200700950 45.40 212
9. Anouk Roon De Stelle 45.12 200501950 46.06 203

10. Sanne Wever Pcg 46.45 200502706 46.29 200
11. Jenthe Hendrickx Pcg 43.93 200700628 46.98 191
12. Fay Kooijman ZPCNumansdorp 45.75 200601634 47.26 FJ 1 188
13. Renske van Antwerpen Zvs 45.88 200500734 47.26 FJ 2 188
14. Vera van Houwelingen Dwf 47.88 200603258 49.06 168
15. Natasha Boon Rsw 48.01 200501410 49.72 161
16. Dannii Rieborn ZPCNumansdorp 52.69 200603334 52.71 135
17. Chaima Bouhtia Rsw 54.69 200602872 52.85 134
18. Emily Goijert ZV Westland 50.87 200501342 53.56 129
DIS Mara Kreukniet Dwf 1:04.38 200603256

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Fleur de Baat ZV Strijen 43.44 200503116
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Delnia Asgari Rsw 54.55 200700900
NG Sanne van Meijeren ZV Strijen 48.62 200501688

BM Wietske Visser Pcg 47.72 200601732 46.05 203

Programmanr. 110 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
25-3-2017 - 12:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yassine Mellah Widex Gzc Donk 40.59 200502159 39.77 221
2. Dimi Stoyanov ZV Westland 40.84 200601067 40.92 203
3. Daniel Gavran Widex Gzc Donk 44.35 200600667 42.99 175
4. Luuk Voogd De Stelle 44.99 200700093 44.64 156
5. Levi Konings Rsw 49.64 200700273 45.82 144
6. Lars Agterbos Pcg 46.76 200500473 46.88 135
7. Arthur Verhoef ZPCNumansdorp 53.79 200602263 50.36 109
8. Denzell Venderbos Pcg 48.57 200601229 50.72 106
9. Max van der Linden Rsw 53.09 200602193 51.20 104

10. Justin Grinwis De Stelle 54.68 200502015 52.94 94
11. Jim Sint-Nicolaas Zvs 58.96 200700493 59.12 67
12. Martijn 't Mannetje De Stelle 1:01.43 200600357 59.41 66
13. Lucas Admiraal ZPCNumansdorp 1:09.97 200503031 1:09.68 41
NG Thijmen Smit ZV Westland 35.60 200502255

Programmanr. 111 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en later
25-3-2017 - 12:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Phaedra Meijer De Stelle 1:29.02 200401354 1:26.85 407 40.61 1:26.85
2. Soscha van den Heuvel ZPCNumansdorp 1:32.84 200500804 1:31.67 346 41.98 1:31.67
3. Frances de Visser ZV Strijen 1:30.82 200301984 1:32.72 334 43.52 1:32.72
4. Kim de Jong ZV Westland 1:40.79 200401522 1:36.80 294 45.78 1:36.80
5. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 1:39.66 200402574 1:38.40 280 45.92 1:38.40
6. Annabel van Raak Pcg 1:38.22 200403006 1:38.80 276 47.48 1:38.80
7. Gerwenchella Worm Rsw 1:41.02 200303576 1:39.58 270 46.32 1:39.58
8. Anne van Antwerpen Zvs 1:42.25 200300652 1:39.74 269 47.09 1:39.74
9. Veerle van den Akker Pcg 1:42.58 200302030 1:40.12 266 46.81 1:40.12

10. Joëlle Paans Dwf 1:51.02 200401742 1:42.87 245 47.78 1:42.87
11. Eva Immerzeel ZV Westland 1:42.43 200401514 1:44.43 234 48.40 1:44.43
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Programmanr. 111, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 3 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

12. Elif Keskin Pcg 1:39.66 200303164 1:44.49 234 49.17 1:44.49
13. Kim van Tuijl Dwf 1:47.09 200402620 1:46.01 224 50.99 1:46.01
14. Elise Mpongo Rsw 1:40.80 200302176 1:46.32 222 48.89 1:46.32
15. Demi Kleinendorst ZPCNumansdorp 1:53.44 200502638 1:48.67 208 51.10 1:48.67
16. Dewi Sint-nicolaas Zvs 1:56.07 200303804 1:49.14 205 51.71 1:49.14
17. Karlijn Voogd De Stelle 1:51.23 200400850 1:50.09 200 51.64 1:50.09
18. Eline Loeve Dwf 2:02.92 200401872 1:54.52 177 54.40 1:54.52
19. Rosalie Roon De Stelle 1:56.35 200400180 1:57.94 162 56.11 1:57.94
20. Tamara Goudsmith ZPCNumansdorp NT 200503140 2:13.52 112 1:02.53 2:13.52

AFGEM Betty Rollof Zvs 1:54.07 200405178
NG Malou Magnani Rsw 1:46.39 200304640

BM Isa de Vlaam Zvs 1:54.00 200304812 1:54.31 178 54.17 1:54.31
BM Nienke Willemstein Zvs NT 200404936 2:14.13 110 1:04.11 2:14.13

Programmanr. 112 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en later
25-3-2017 - 12:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 1:20.00 200301321 1:18.38 404 37.09 1:18.38
2. Jelle Bon ZV Westland 1:20.49 200301077 1:18.92 395 37.03 1:18.92
3. Casper van Nijnatten Rsw 1:25.17 200402559 1:27.27 292 41.08 1:27.27
4. Zev Bulk Widex Gzc Donk 1:27.34 200304021 1:27.92 286 41.92 1:27.92
5. Bas van der Linden Rsw 1:31.79 200303235 1:28.86 277 42.08 1:28.86
6. Julian den Drijver ZV Westland 1:34.44 200301079 1:33.95 234 43.90 1:33.95
7. Luca van Noorloos Pcg 1:34.14 200302199 1:36.20 218 45.45 1:36.20
8. Michael van den Enden Pcg 1:34.14 200401589 1:37.11 212 46.73 1:37.11
9. Mike van Huizen ZPCNumansdorp 1:38.31 200300891 1:37.81 FJ 1 208 46.66 1:37.81

10. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 1:41.90 200402275 1:37.81 FJ 2 208 1:37.81
11. Bart Wijkniet Dwf 1:50.09 200302215 1:39.26 199 46.61 1:39.26
12. Niels van der Mast ZPCNumansdorp 1:46.12 200401917 1:40.67 190 48.09 1:40.67
13. Christian Schenk ZV Strijen 1:42.68 200402191 1:41.77 184 48.55 1:41.77
14. Bram de Haas Pcg 1:43.12 200400391 1:42.55 180 48.88 1:42.55
15. Atalay Sacli Rsw 1:47.27 200304057 1:50.98 142 52.45 1:50.98
NG Jarno Klink De Stelle 1:31.66 200302067

Programmanr. 113 Dames, 100m rugslag Senioren Open
25-3-2017 - 13:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anouk van Weelden Pcg 1:06.07 199902828 1:07.41 641 32.53 1:07.41
2. Mariette Nijhoff Rsw 1:15.20 198903036 1:14.24 480 35.87 1:14.24
3. Anouk van der Lans ZV Westland 1:13.28 199801614 1:14.87 468 35.42 1:14.87
4. Ilse Wijnmaalen Pcg 1:11.99 199900940 1:15.64 454 36.36 1:15.64
5. Mirjan den Drijver-Aarse ZV Westland 1:17.19 197500884 1:18.90 400 38.56 1:18.90
6. Christa Stam Rsw 1:24.51 198806790 1:20.78 372 40.28 1:20.78
7. Eileen Duits Widex Gzc Donk 1:20.78 199800842 1:21.68 360 40.16 1:21.68
8. Femke de Vreede ZV Strijen 1:21.34 200104176 1:22.06 355 40.45 1:22.06
9. Debby Kraaijeveld Dwf 1:17.24 199601358 1:23.25 340 40.10 1:23.25

10. Lise van Mourik Pcg 1:21.79 199904802 1:24.30 328 40.40 1:24.30
11. Rosanne Valk ZPCNumansdorp 1:30.87 199804090 1:29.93 270 43.23 1:29.93
12. Daniëlle de Klein Dwf 1:26.68 199404786 1:31.52 256 43.46 1:31.52
13. Kira van der Klooster Dwf 1:29.78 199705730 1:35.30 227 45.94 1:35.30
14. Leanne Buitendijk ZV Strijen 1:29.48 199601110 1:41.43 188 50.99 1:41.43
15. Eline den Boer ZV Strijen 1:45.60 199104948 1:46.18 164 50.75 1:46.18
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Programmanr. 114 Heren, 100m rugslag Senioren Open
25-3-2017 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pascal Nuijten ZV Westland 1:03.02 199701353 1:03.65 543 30.69 1:03.65
2. Armand Heyder ZV Westland 1:06.31 199603221 1:06.62 474 32.25 1:06.62
3. Jim Geestman Rsw 1:06.74 198300699 1:07.38 458 33.27 1:07.38
4. Patrick Wyrdeman ZV Westland 1:09.73 199702475 1:09.33 420 33.71 1:09.33
5. Ferdy van Mastrigt Rsw 1:10.86 198802315 1:10.55 399 34.51 1:10.55
6. Max Reinders Rsw 1:12.09 199804517 1:12.20 372 35.29 1:12.20
7. Paul Notenboom ZV Strijen 1:10.65 198805513 1:12.98 360 36.54 1:12.98
8. Tim Snoek De Stelle 1:10.93 200004473 1:13.02 360 35.81 1:13.02
9. Sam Beer ZV Strijen 1:13.09 199605521 1:14.08 345 36.23 1:14.08

10. Igor Peters Zvs 1:15.15 199201809 1:14.30 FJ 1 342 35.99 1:14.30
11. Renzo van Boven Zvs 1:14.50 199501193 1:14.30 FJ 2 342 35.68 1:14.30
12. Job Kooij Pcg 1:14.10 199802443 1:15.02 332 36.46 1:15.02
13. Marco van Antwerpen ZV Strijen 1:14.24 198000027 1:15.27 329 37.21 1:15.27
14. Jeremy Evers Pcg 1:13.23 199701175 1:18.96 285 1:18.96
15. Niels van Dam Widex Gzc Donk 1:23.25 199007495 1:19.40 280 39.46 1:19.40
16. Jeroen Flokstra Dwf 1:19.57 199704181 1:21.89 255 40.61 1:21.89
17. Martijn Meuzelaar Zvs NT 199602269 1:25.51 224 41.52 1:25.51
18. Michael Verhoef ZPCNumansdorp NT 196701733 1:27.61 208 42.18 1:27.61
19. Jan Willem Nederveen Dwf 1:25.57 196600541 1:27.96 206 41.80 1:27.96
20. John van Heteren Dwf 1:26.42 199305017 1:28.27 204 42.39 1:28.27
21. Stefan van der Mast ZPCNumansdorp 1:33.08 197701647 1:31.53 183 43.64 1:31.53
22. Gertjan van Driel ZPCNumansdorp 1:32.94 196901739 1:34.11 168 47.47 1:34.11

AFGEM Nick Hogendoorn Dwf 1:16.91 199704179
AFGEM Hans Piederiet ZPCNumansdorp 1:23.01 195400177

NG Bunty Veerman Widex Gzc Donk 1:33.95 200104749

BM Roy Pattipeiluhu Rsw 1:13.00 199101761 1:12.72 364 35.70 1:12.72
BM Fred Dijkshoorn ZV Westland 1:17.94 196501539 1:18.33 292 37.89 1:18.33

Programmanr. 115 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 2 en later
25-3-2017 - 13:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 32.30 200101224 32.91 409
2. Esmee Wijnmaalen Pcg 32.80 200100298 33.53 387
3. Susan van Grol Widex Gzc Donk 34.38 200201344 34.82 345
4. Danique Gieltjes Pcg 36.51 200102572 35.03 339
5. Laura Nuijten ZV Westland 34.98 200101084 35.38 FJ 1 329
6. Britt Zuiderwijk ZV Westland 36.60 200101048 35.38 FJ 2 329
7. Phaedra Meijer De Stelle 40.57 200401354 36.45 FJ 1 301
8. Naomi Veldhoen ZV Strijen 37.85 200204102 36.45 FJ 2 301
9. Kim Kuijpers Pcg 36.55 200201944 36.47 301

10. Hieke de Lijster ZV Westland 35.99 200203312 37.20 283
11. Nikki Paans Dwf 36.77 200103140 37.25 282
12. Sanne Nederveen Dwf 40.06 200204884 37.50 276
13. Mírée de Vette ZPCNumansdorp 37.69 200301218 37.69 FJ 1 272
14. Amber Kuntkes ZPCNumansdorp 37.35 200202458 37.69 FJ 2 272
15. Monique Logan Rsw 38.40 200104954 39.64 234
16. Tabitha Lagendijk Dwf 41.78 200105102 42.42 FJ 1 191
17. Anouk van der Beek ZV Strijen 41.09 200204846 42.42 FJ 2 191
18. Julia Fischbuch ZV Strijen 43.18 200202446 43.56 176
19. Karlijn Voogd De Stelle 41.64 200400850 43.90 172
20. Indy Konings Rsw 40.75 200400694 44.42 166
21. Berinda van Dijk Rsw 46.19 200104186 45.73 152
22. Anna Kok Zvs 51.41 200305216 50.96 110
23. Geerte Bakker Zvs 57.93 200303612 1:01.75 62
DIS Robin Verhoef ZPCNumansdorp 53.04 200405062

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jana Driest Widex Gzc Donk 42.98 200103582
AFGEM Noa Tanis Zvs 56.83 200304724

NG Alicia Korten Rsw 46.43 200203438
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Programmanr. 115, Meisjes, 50m vlinderslag

BM Mara Fennema ZV Westland 41.54 200203314 43.56 176
BM Elise Mpongo Rsw 46.28 200302176 48.48 128

Programmanr. 116 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en later
25-3-2017 - 13:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Michael Boekestijn ZV Westland 30.01 200100767 29.65 433
2. Peter van Driel ZPCNumansdorp 31.06 200200305 30.77 387
3. Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk 31.15 200100625 31.65 356
4. Niels Dijkshoorn ZV Westland 32.08 200203079 32.18 339
5. Liam Schoon ZV Westland 33.58 200201181 33.35 304
6. Jeroen Reckman ZPCNumansdorp 35.75 200100209 35.35 255
7. Yoran Venderbos Pcg 35.89 200203895 35.48 253
8. Nasreddin Ouchene Rsw 35.92 200202997 36.45 233
9. Joris van den Akker Pcg 36.94 200104883 37.07 222

10. Joep van den Hooven De Stelle 51.66 200202547 38.09 204
11. Jelle van Tuijl Dwf 39.75 200104071 38.28 201
12. Gabriël de Vries Rsw 41.01 200102483 39.87 178
13. Bram de Haas Pcg 40.74 200400391 42.28 149
14. Roan Craenen Zvs NT 200404189 47.55 105
15. Oliver de Vries Rsw 54.02 200404073 49.93 91
16. Duncan van der Klooster Dwf 52.26 200204375 52.62 77
DIS Roshan Woudenberg Rsw 59.31 200403381

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Daniël van Loon Dwf 38.82 200103893
NG Jarno Klink De Stelle 39.40 200302067

BM Luuk van Holstein ZV Westland 33.68 200203841 32.73 322

Programmanr. 117 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
25-3-2017 - 13:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV Westland 1 ZV Westland 1:47.29 1:50.02
Celina von Berg 00 30.00 Babette van der Kaaij 99
Armand Heyder 96 Pascal Nuijten 97

2. Rsw 1 Rsw 1:52.02 1:53.01
Christa Stam 88 30.62 Mariette Nijhoff 89
Roy Pattipeiluhu 91 Jim Geestman 83

3. Pcg 1 Pcg 1:55.39 1:59.89
Ilse Wijnmaalen 99 31.94 Lise van Mourik 99
Jeremy Evers 97 Job Kooij 98

4. ZV Strijen 1 ZV Strijen 1:58.85 2:00.07
Femke de Vreede 01 33.11 Liesbeth Hooghwerff 01
Paul Notenboom 88 Sam Beer 96

5. ZPCNumansdorp 1 ZPCNumansdorp 1:58.71 2:00.67
Mírée de Vette 03 32.71 Soscha van den Heuvel 05
Jeroen Reckman 01 Yanick Leunisse 99

6. Zvs 1 Zvs 2:04.35 2:07.28
Rosalinde Tramper 86 32.44 Celine de Jong 99
Renzo van Boven 95 Martijn Meuzelaar 96

7. Dwf 1 Dwf 2:01.10 2:07.37
Debby Kraaijeveld 96 33.73 Kira van der Klooster 97
Jeroen Flokstra 97 Jan Willem Nederveen 66
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Programmanr. 118 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 9 - 15 jaar
25-3-2017 - 13:23 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV Westland 1 ZV Westland 2:14.01 2:14.69
Laura Nuijten 01 34.61 Hieke de Lijster 02
Michael Boekestijn 01 Niels Dijkshoorn 02

2. Pcg 1 Pcg 2:20.85 2:21.19
Esmee Wijnmaalen 01 35.53 Danique Gieltjes 01
Yoran Venderbos 02 Sjoerd van Weelden 01

3. ZPCNumansdorp 1 ZPCNumansdorp 2:16.95 2:22.07
Amber Kuntkes 02 37.37 Serena den Tuinder 03
Peter van Driel 02 Perry Laarhoven 03

4. Rsw 1 Rsw 2:24.59 2:24.89
Berinda van Dijk 01 37.11 Monique Logan 01
Casper van Nijnatten 04 Gabriël de Vries 01

5. Dwf 1 Dwf 2:30.44 2:31.46
Lisa Nederveen 02 41.80 Nikki Paans 01
Luc Veul 01 Bart Wijkniet 03

6. De Stelle 1 De Stelle 2:45.66 3:00.53
Rosalie Roon 04 51.54 Karlijn Voogd 04
Joep van den Hooven 02 Justin Grinwis 05
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